
 

 

SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  
Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 

11.02.2009.                                                                                                   Nr.32 
                          (prot. Nr. 5.,6.p) 
Par konkursa komisijas nolikumu  
un konkursa komisijas sastāvu    
radiofrekvenču spektra  joslu  
28,0525GHz - 28,4445GHz/29,0605GHz - 29,4525GHz sešu blakus esošu 28MHz platu 
radiokanālu lietošanas tiesību piešķiršanai konkursa kārt ībā 

 

Saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) 
2009.gada 11.februāra lēmumu Nr.31 „Par konkursa izsludināšanu un konkursa nolikumu 
radiofrekvenču spektra joslu 28,0525GHz - 28,4445GHz/29,0605GHz - 29,4525GHz sešu 
blakus esošu 28MHz platu radiokanālu lietošanas tiesību piešķiršanai konkursa kārtībā” un 
pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 2.panta 5.punktu, 8.panta otro daļu un  47.panta 
pirmo un piekto daļu  un likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu,  
  
padome nolemj: 

1. Apstiprināt konkursa komisijas nolikumu „Konkursa komisijas nolikums   
radiofrekvenču spektra joslu 28,0525GHz - 28,4445GHz/29,0605GHz - 29,4525GHz sešu 
blakus esošu 28MHz platu radiokanālu lietošanas tiesību piešķiršanai konkursa kārtībā” 
(pielikumā).  

2. Noteikt, ka šā lēmuma 1.punktā apstiprinātais nolikums stājas spēkā nākamajā dienā pēc 
tā publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

 
3. Apstiprināt konkursa komisiju radiofrekvenču spektra joslu 28,0525GHz - 

28,4445GHz/29,0605GHz - 29,4525GHz sešu blakus esošu 28MHz platu radiokanālu 
lietošanas tiesību piešķiršanai konkursa kārtībā šādā sastāvā:  

3.1. Konkursa komisijas priekšsēdētājs  – Komisijas izpilddirektors Jānis Bunkšs. 

3.2. Konkursa komisijas locekļi: 

3.2.1. Komisijas Juridiskā departamenta direktore Ieva Feldmane; 

3.2.2. Komisijas Elektronisko sakaru un pasta departamenta direktors Andris Virtmanis; 

3.2.3. Komisijas Elektronisko sakaru un pasta departamenta  Ierobežoto resursu nodaļas 
vadītāja Gundega Rutka; 



 2 

3.2.4. Satiksmes ministrijas Sakaru departamenta direktora vietnieks Vjačeslavs 
Vogoļenoks; 

3.2.5. Rīgas Tehniskās universitātes Elektronikas un telekomunikāciju fakultātes dekāns  
profesors Guntars Balodis; 

3.2.6. Valsts akciju sabiedrības „Elektronisko sakaru direkcija” Radiofrekvenču plānošanas 
dienesta vecākais eksperts Māris Aleksandrovs. 

4. Apstiprināt par konkursa komisijas sekretāru radiofrekvenču spektra joslu 28,0525GHz - 
28,4445GHz/29,0605GHz - 29,4525GHz sešu blakus esošu 28MHz platu radiokanālu 
lietošanas tiesību piešķiršanai konkursa kārtībā Komisijas Elektronisko sakaru un pasta 
departamenta  Ierobežoto resursu nodaļas vadītāju Gundegu Rutku. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                           V.Andrējeva  
  
 
 
 
Rutka 67097209 
 
 
Oriģināls – 1.eks. (ar vīzām) lietā Kancelejas un arhīva nodaļa; 
         2.eks. (ar rekvizītu „paraksts”) Elektronisko sakaru un pasta departamentā. 
Kopija –     1 eks. laikrakstam „Latvijas Vēstnesis”; 

     1 eks. Satiksmes ministrijas pārstāvim; 
     1 eks. RTU pārstāvim; 
     1 eks. VAS „Elektronisko sakaru direkcijas” pārstāvim. 

 


